[image: image1.png]

                                             Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24.11.2015
	№ 2402

                                                        г.Боровичи
О признании утратившим силу постановления                                                    Администрации муниципального района от 26.03.2014 № 740

В связи с утверждением департаментом труда и социальной защиты населения Новгородской области административного регламента по предоставлению государственной услуги по возмещению расходов стоимости проезда в транспорте междугороднего сообщения  для детей, нуждающихся в санаторно-курортном лечении, Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального района от  26.03.2014 № 740 «Об утверждении административного регламента по предоставлению государственной услуги по возмещению расходов стоимости проезда в транспорте междугородного сообщения для детей, нуждающихся в санаторно-курортном лечении».

2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администра​ции Боровичского муниципального района.

Заместитель

Главы администрации района   И.А. Шуневич
це